# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5626

**Auteur(s) :** Herbert de Fourges [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1227

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Herbert de Fourges et son frère donnent à l'église Saint-Taurin d'Évreux tout le droit qu'ils possédaient sur les dîmes de Chantepie et de la Brotte.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 23.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentes litteras inspecturis quod ego Herbertus de Furchis, et Emmarricus, frater meus, pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum, dedimus et concessimus Deo, et ecclesie Beati Taurini Ebroicensis, omne jus quod dicebamus nos de jure habere in decimis de Chantepie et de la Brote.

Et insuper dedimus eisdem licentiam portandi et reponendi dictas decimas ubicumque voluerint et ubi melius viderint expedire. Et ut hoc ratum et stabile perseveret in perpetuum, presentes litteras illis tradidimus in testimonium sigillorum nostrorum munimine roboratas. Actum anno gracie M° CC° vicesimo septimo.